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UNINA9910481810703321
Lomeier Albertus

Ranzovii incliti, antiqvi, natalis ac haereditarii Ranzoviorum praedii, a ...
Henrico Ranzovio ... nunc recens instaurati et in arcis sublimitatem
educti, brevis et graphica descriptio ... ab Alberto Lomeiero
Lubbessense .. [[electronic resource]]

Eisleben, : Henning Grosse, 1595
Online resource ([17] bl.)

RantzauHenrik <1526-1598.>

Latino
Materiale a stampa
Monografia

Reproduction of ariginal in Det Kongelige Bibliotek / The Royal Library
(Copenhagen).

UNISANNIOIEI0053140
Lepore, Amedeo <1957- >

La guestione meridionale prima dell'intervento straordinario / Amedeo
Lepore ; prefazione di Rosario Villari

Manduria \etc.!, : Lacaita, 1991

171 p.; 23 cm
Uomini e cose della nuova ltalia ; 40

330.9457
338.9457
945.7
945.709
945.7091
945.7092

Questione meridionale
QUESTIONE MERIDIONALE - SAGGI
Questione meridionale - Storia

POZZzO LIB.ECON MON 7550
Italiano
Materiale a stampa



Livello bibliografico Monografia



