

1. Record Nr.	UNISA996208189703316
Titolo	Irish farmers monthly
Pubbl/distr/stampa	Dun Laoire, Ireland : , : Agricultural Publications Co Dublin : , : IFP Media, Ltd.
Descrizione fisica	1 online resource
Soggetti	Agriculture - Ireland Agriculture - Irlande Agriculture Periodical periodicals. Periodicals. Périodiques. Ireland
Lingua di pubblicazione	Inglese
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Periodico

2. Record Nr.	UNISANNIOIEI0053140
Autore	Lepore, Amedeo <1957- >
Titolo	La questione meridionale prima dell'intervento straordinario / Amedeo Lepore ; prefazione di Rosario Villari
Pubbl/distr/stampa	Manduria \etc.!, : Lacaita, 1991
Descrizione fisica	171 p. ; 23 cm
Collana	Uomini e cose della nuova Italia ; 40
Disciplina	330.9457 338.9457 945.7 945.709 945.7091 945.7092
Soggetti	Questione meridionale QUESTIONE MERIDIONALE - SAGGI Questione meridionale - Storia
Collocazione	POZZO LIB.ECON MON 7550
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia